[image: image2.jpg]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

№2 от «18» января 2021 года

«О проведении муниципального этапа

Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности»
среди учащихся общеобразовательных учреждений».
В соответствии с Положением о проведении Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности» среди учащихся общеобразовательных учреждений, в целях увековечения памяти о Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, приобщения подрастающего поколения к изучению истории своей страны посредством изучения и осмысления творчества писателей и поэтов -фронтовиков
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отделу образования, администрациям общеобразовательных учреждений провести среди учащихся общеобразовательных учреждений 5-11 классов (не старше 18 лет) с 18 января по 15 февраля 2021 года школьные и муниципальный этапы Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности» Лучшие работы по итогам школьного этапа конкурса (победитель в каждой возрастной группе 5-7 классы, 8-9 классы, 10-11 классы, всего 3 сочинения от ОУ) предоставить на муниципальный этап конкурса в отдел образования не позднее 15 февраля 2021 года (Для Прокопович Н.М.).
2. При подготовке к конкурсу руководствоваться приказом департамента образования и науки Брянской области №1439 от 29.12.2020 года и положением о Всероссийском этапе конкурса сочинений «Без срока давности» (Приказ и положение прилагаются).
3.Утвердить жюри конкурса в следующем составе:

- Коляникова Л.А. – руководитель РМО учителей русского языка и литературы, учитель русского языка и литературы МБОУ Давыдчинской ООШ,

- Гавриленко Н.И. – учитель русского языка и литературы МБОУ Дубровской №2 СОШ,

- Кротова Н.В. -  учитель русского языка и литературы МБОУ Дубровской №1 СОШ им. генерал-майора Никитина И.С.,

Жюри осуществить проверку конкурсных работ 16 февраля 2021 года в 14-00 в отделе образования администрации Дубровского района.
4. Направить работы учащихся занявших 1 место в каждой возрастной категории для участия в региональном этапе до 26 февраля 2021 года.
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника отдела образования Прокопович Н.М.
[image: image1.png]

Начальник отдела образования

администрации Дубровского района                                                         А.В.Косолапова
Приказ подготовлен

Прокопович Н.М.

(8-48332)  9-15-85

_1444858283.psd